
Атакой ыс ауылы 

29.08.2024 ж. 

Тэрбиеленушшердщ жас ерекшелштерше 

карай топтарга белу туралы 

Мектепке дейшп гэрбие мен окытудыц мемлекеттк жалпыга мшдегп 
стандарты непзшде

Б^йырамын:

2024-2025 оку жылында балабакша тэpбиeлeнyшiлepi жас кезецдер1 бойынша 
томендепдей 4- топка орналастырылсын.

ЖШС «ДКБ Сымбат» бебекжай балабакшасы

Буйрык №-1

«Балапан» icimi жас тобы (2 жастагы балалар)

№ Тэрбиеленушшердщ аты жвш Туган жылы 
куш

ж е н

1 А хлиддинова С олиха Раульовна 06.01.2022 220106654991
2 А бдуж алилов А ф залш ох Ифтихорович 27.06.2022 220627555202
о А бдухалим Х ум оин Ш ералыж онулы 29.06.2022 220629552695
4 А бдухалимов Х абиб Кобы лж онович 30.06.2022 220630550901
5 А бдусалам Томирис Ж е1цскызы 11.08.2022 220811651117
6 Бобова М арварит П ирназарова 11.04.2022 220411651608
7 Базарбай С улейман И крам^лы 02.02.2022 220202552267
8 Бобокулов И брахим Х асилбекович 04.08.2022 220804550694
9 Еркабаев Бехруз И номжонович 18.09.2022 220918550828
10 Рахманов Эмомали Элёрович 26.06.2022 220626552400
11 Рахманов А бубакр Элнурович 29.08.2022 220829551768
12 Рожабов Элнур Баходирович 30.06.2022 220630552600
13 Кучарова И м она Илхомовна 07.03.2022 220307651157
14 Карабаев Ш укурбек Сухратович 23.06.2022 220623555141
15 Назаров Ш ахрам А зизж анович 26.03.2022 220326550324
16 М усырманов Х авас Зиядуллаевич 18.05.2022 220518552196
17 Сайфуллаева М адина А кмальовна 27.09.2022 220927655220
18 Саидов Ислам И броимович 10.10.2022 221010551555
19 Х аитова Эркамох У лугбековна 04.04.2022 220404651570
20 Ш адманов Бахтиер Уринбаевич 10.06.2022 220610552275



«Бэйтерек» орта жас тобы (3 жастагы балалар)

№ Тэрбиеленушшердщ аты жеш Туган жылы 
куш

жен
1 А ртыкбай А йсана Бекжанкызы 26.06.2021 210626650419
2 А санбек Жэуд1р Бекпулаткызы 14.04.2021 210414551038
3 А йды нбай Айдын Еркинулы 21.02.2021 210221551270?
4 А бдусалам М услим А язбекулы 18.11.2021 211118550719
5 Бабаев А ф русж он Элёржанович 12.09.2021 210912550784
6 Баходиров И смойл Самаджанович 11.08.2021 210811550081
7 Базаров Баходир Рустамович 07.06.2021 210607552247
8 Еркабаева Эзоза И номж оновна 17.10.2021 211017651052
9 Ергеш бай ¥ л д ан а  Сериккызы 03.10.2021 211003651373
10 Курбанали Ерасыл У м бетатеулы 05.05.2021 210505550820
11 Кобилбекова Гулш ан Санжаровна 19.06.2021 210619651469
12 К арабаева С амира Самратовна 13.03.2021 210313650338
13 Нуров Имрон Куш муратович 13.07.2021 210713551835
14 Н ормуратова М убина Ж онибековна 09.09.2021 210909650184
15 М узафарова И мрона Н урш адкы зы 15.11.2021 211115650641
16 М атлапов А мир Д амирович 05.11.2021 211105555621
17 М ухитдинова М адина И крамовна 16.09.2021 210916650128
18 М усабаев М усабай М усурманович 03.09.2021 210908550158
19 М усы рм анкулова Ш ахруза Дилш адкызы 24.04.2021 210424652952
20 М усабек Нурислам Бакытулы 14.07.2021 210714550212
21 С аул етД ан а  Сабиркызы 14.10.2021 211014652558
22 Товбойев Элмуроджон М ералиевич 30.08.2021 210830550293
23 Тухтаева Сумайя Н одирбековна 05.04.2021 210405650229
24 Хаджиев Султан Бабамуратович 20.05.2021 210520550991
25 Ш укурова С ож ида М аруфж оновна 06.09.2021 210906650689

«Кегершш» ересек жас тобы (4 жастагы балалар)

№ Тэрбиеленушшердщ аты жеш Гуган жылы 
кун!

ж е н

1 А йды нбай Нуриман Саматулы 22.08.2020 200822502307
2 Амзе Райана А бдибеккызы 31.05.2020 200531600078
3 Ергеш бай А йзере Сериккызы 17.03.2020 200317601607
4 Бабаева Эзалина Элёрж ановна 07.08.2020 200807601869
5 К арабаева Ш ахзода Сухратовна 01.08.2020 200801601846
6 Карабаев Салех Ражаббоевич 24.08.2020 200824501776
7 Кдлдыбай Ры сбек А м анкелдиулы 10.10.2020 201010550464
8 Кабулбекова Райхон Сиражбековна 02.07.2020 200702601025
9 М ехиров А силбек Рустамович 02.12.2020 201202550973
10 М усырманова Нурия Зиядуллаевна 18.05.2020 200518600780
11 М узафарова Нурия Н урш адовна 24.02.2020 200224601047
12 Гилабек М ы рза Галы мжанулы 09.07.2020 200709500900
13 Нурова Ганж ина Тухтамуродовна 17.07.2020 200717600732
14 Сулейманов Ш ерхон Гиясжанович 11.04.2020 200411501374
15 Санаева Сабина Х асилбековна 12.07.2020 200712600705



16 Салиев Илхом А срорович 02.09.2020 200902504635
17 Салаватов А линур Равильевич 22.06.2020 200622500076
18 Норов Сардор Баходирович 16.06.2020 200616502199
19 Рустемов И мрон Ш окирович 23.12.2020 201223551054
20 Х усинмурадова Д илдора Ж ахангировна 18.08.2020 200818600246
21 Х аитов М ухаммад И стамович 29.08.2020 200829500200
22 Халилов Камрон Суражович 27.07.2020 200727500572
23 Хамраева М алика А лиж оновна 23.01.2020 200123600674
24
25

У сарбай Ереайын Кайнарулы 11.12.2020 201211550675
Умарали Асылым Куаниш кы зы 20.11.2020 201120651596

«Кдрлыгаш» аралас жас тобы (3-4-5 жастагы балалар)

№ Тэрбиеленушшердщ аты жеш Туган жылы 
куш

ж е н

1 А нварова Ш ирин Ж амш едовна 12.07.2019 190712600780
2 А нварова М ехрона Ж амш едовна 08.02.2021 210208650951
3 А бдухалимов Баходир Комилжанович 03.11.2019 191103500260
4 А дилбай М ухамм ад А хмадж анулы 14.01.2021 210114550558
5 Базаров Забит Ж ахангирович 27.04.2019 190427500228
6 Бобоева А м ина П ирназаровна 06.02.2020 200206600080
7 К арабаева Имона Самратовна 19.09.2019 190919600736
8 Каримбаев М ухаммед М уминович 08.05.2020 200508500105
9 К обилбеков Еркинбек Сардорович 03.01.2020 200103500583
10 Кадырбеков А килбек А срроров 02.01.2021 210102550017
11 М ухитдинов Ж асур И крамович 11.01.2020 200111500226
12 М ехирова Ш ахруза О дилж ановна 11.12.2019 191211600447
13 Санаев Рузмбек Н одирбекович 10.05.2019 190510500627
14 Сулейманова Ш ахриза Камолжановна 13.06.2019 190613600603
15 Сулейманова И мрона Гиясж ановна 10.04.2019 190410601192
16 Сайфуллаев М ухамм ад Ф озилжанович 23.03.2021 210323550633
17 Сэулет Н урислам Сабирулы 10.02.2019 190210500267
18 Товбойев Тойм урод М ералиевич 29.11.2019 191129504473
19 Тулепбай А йсултан Н урсултанулы '  ■ 02.10.2019 191002501923
20 Х алилов Суннатулло Ф ахриддинович 18.01.2021 210118550887



Атаконыс ауылы 

31.08.2023 ж. 

Тэрбиеленупплердщ жас ерекшелжтерше 

карай топтарга белу туралы

Мектепке дешнп тэрбие мен окытудыц мемлекетпк жалпыга мшдетп 
стандарты непзшде

Б^йырамын:

2023-2024 оку жылында балабакша тэрбиеленуинлер1 жас кезендер1 бойынша 
темендепдей 4- топка орналастырылсын.

ЖШС «ДКБ Сымбат» бебекжай балабакшасы

Буйрык №-1

«Балапан» Kiiiii топ (2 жастан)

№ Тэрбиеленупплердщ аты жеш Туган жылы 
K y H i

ж е н

1 Амеракулов Изатбек Фахриддинович 06.07.2021 210706551346
2 Артыкбай Айсана Бекжанкызы 26.06.2021 210626650419
3 Асанбек Жэуд1р Бекпулаткызы 14.04.2021 210414551038
4 Бабаев Афрусжон Элёржанович 12.09.2021 210912550784
5 Баходиров Исмойл Самаджанович 11.08.2021 210811550081
6 Курбанали Ерасыл Умбеталиулы 05.05.2021 210505550820
7 Кодыр Диер Фердавсл^лы 04.04.2021 210404550693
8 Карабаева Самира Самратовна 13.03.2021 210313650338
9 Кобилбекова Еулшан Санжаровна 19.06.2021 210619651469
10 Куттымурат Айсултан Нурсултанулы 01.05.2021 210501550462
11 Нуров Имрон Кушмуратович 13.07.2021 210713551835
12 М усырманкулова Ш ахруза Дилшадк;ызы 24.04.2021 210424652952
13 М ухитдинова Мадина Икрамовна 16.09.2021 210916650128
14 Мусабаев Мусабай Мусурманович 03.09.2021 210908550158
15 Тухтаева Сумайя Нодирбековна 05.04.2021 210405650229
16 Товбойев Элмуроджон Мералиевич 30.08.2021 210830550293
17 Хожиева Угилой Умаржоновна 11.07.2021 210711650708
18 Хаджиев Султан Бабамуратович 20.05.2021 210520550991
19 Уралов М ухаммад Алишерович 28.05.2021 210528551913
20 Ш укурова Сожида Маруфжоновна 06.09.2021 210906650689



«Бэйтерек» ортащы тобы (3 жастан)

№ Тэрбиеленушшердщ аты жеш Туган жылы 
куш

жен
1 Айдынбай Нуриман Саматулы 22.08.2020 200822502307
2 Амиракулова Ш ахзода Уктамовна 01.12.2020 201201651358
3 Амзе Райана Абдибекцызы 31.05.2020 200531600078
4 Амеракулова Ш ахруза Фахриддиновна 21.05.2020 200521601557
5 Бабаева Эзалина Элёржановна 07.08.2020 200807601869
6 Карабаева Ш ахзода Сухратовна 01.08.2020 200801601846
7 Карабаев Салех Ражаббоевич 24.08.2020 200824501776
8 Калдыбай Рысбек Аманкелдиулы 10.10.2020 201010550464
9 Кабулбекова Райхон Сиражбековна 02.07.2020 200702601025
10 М ирзаева Ок;ила Гафуровна 08.07.2020 200708601078
11 Мехиров Асилбек Рустамович 02.12.2020 201202550973
12 Тилабек Мырза Галымжанулы 09.07.2020 200709500900
13 Санаева Сабина Хасилбековна 12.07.2020 200712600705
14 Салиев Илхом Асрорович 02.09.2020 200902504635
15 Салаватов Алинур Равильевич 22.06.2020 200622500076
16 Норов Сардор Баходирович 16.06,2020 200616502199
17 Рустамова Муниса Ш ахбозовна 14.11.2020 201114650139
18 Рустемов Имрон Ш окирович 23.12.2020 201223551054
19 Нурова Ганжина Тухтамуродовна 17.07.2020 200717600732
20 Хайтова Динара Тойржоновна 16.10.2020 201016650780
21 Хаитов Мухаммад Истамович 29.08.2020 200829500200
22 Халилов Камрон Суражович 27.07.2020 200727500572
23 Усарбай Ерсайын Кайнарулы 11.12.2020 201211550675
24 Умарали Асылым Куанишкызы 20.11.2020 201120651596
25 Уралова Неслехан Эргашбоевна 16.06.2020 200616600094

«Кегерннн» ересек тобы (4 жастан)

№ Тэрбиеленушшердщ аты жеш Туган жылы 
куш

жен
1 Анварова Ш ирин Жамшедовна 12.07.2019 190712600780
2 Асрарова Вазирахон Адхамжановна' 04.10.2019 191004600883
3 Абдухалимов Баходир Комилжанович 03.11.2019 191103500260
4 Азизова Муниса Санжаровна 17.02.2019 190217600958
5 Абдусалам Омар Аязбекулы 07.06.2019 190607502531
6 Артыкбай Райяна Бекжанкызы 19.05.2019 190519600721
7 Абдужалилов Давлатшох Ифтихорович 10.05.2019 190510504005
8 Базаров Асылбек Носиржонович 25.01.2019 190125501018
9 Болат Берекет Нурлыбекулы 24.02.2019 190224500800
10 Баймурат Асылым Бекболаткызы 10.09.2019 190910600579
11 Базаров Забит Жахангирович 27.04.2019 190427500228
12 Диханова Сумая Элдоровна 17.10.2019 191017602197
13 Оразхан Нурмухаммед Жамбылулы 03.03.2019 190303500176
14 К,алдан Горе ну р Жаркынбекулы 09.05.2019 190509500225
15 Карабаева Имона Самратовна 19.09.2019 190919600736



16 Музафаров Нурислам Нуршадович 07.02.2019 190207500520
17 М уратова Имона Саъдуллоевна 16.05.2019 190516600864
18 Сайфуллаев Бехруз Акмальович 11.08.2019 190811501740
19 Санаев Рузмбек Нодирбекович 10.05.2019 190510500627
20 Сулейманова Ш ахриза Камолжановна 13.06.2019 190613600603
21 Тухтаева Сабрина Нодирбековна 11.09.2019 190911601037
22 Тулепбай Айсултан Нурсултанулы 02.10.2019 191002501923
23 Хожиева Ш абнам Умаржоновна 09.01.2019 190109600742
24 Хамраев Ш охрух Анварович 10.04.2019 190410500465
25 Ходжиева Дилзора Собитовна 27.02.2019 190227601623

«К,арлыгаш» аралас жас тобы (2-3 жас)

№ Тэрбиеленушшердщ аты жеш Туган жылы 
куш

ж е н

1 Анварова Мехрона Ж амшедовна 08.02.2021 210208650951
2 Айдынбай Айдын Еркинулы 21.02.2021 210221551270
3 Адилбай Мухаммад Ахмаджанулы 14,01,2021 210114550558
4 Бобоева Амина Пирназаровна 06.02.2020 200206600080
5 Ергешбай Айзере Сериккызы 17.03.2020 200317601607
6 Кадырбеков Акилбек Асрроров 02.01.2021 210102550017
7 Кенжебатыр Аяла Биарыскызы 23.02.2021 210223651059
8 Курбанали 1нжу Курсултанкызы 03.03.2020 200303601442
9 Каримкулова Рухшона Умидовна 10.02.2020 200210600518
10 Кобилбеков Еркинбек Сардорович 03.01.2020 200103500583
11 Каримбаев Мухаммед Муминович 08.05.2020 200508500105
12 М усырманова Нурия Зиядуллаевна 18.05.2020 200518600780
13 М ехирова Ш ахруза Одилжановна 11.12.2019 191221600447
14 Музафарова Нурия Нуршадовна 24.02.2020 200224601047
15 Мухитдинов Жасур Икрамович 11.01.2020 200111500226
16 Санаева Санам Ахунжоновна 11.02.2021 210211650879
17 Товбойев Тоймурод Мералиевич 29.11.2019 191129504473
18 Хусинмурадова Дилдора Жахангировна 18.08.2020 200818600246
19 Хамраева Малика Алижоговна 23.01.2020 200123600674
20 Халилов Суннатулло Фахриддинович- 18.01.2021 210118550887



Атаконыс ауылы 

31.08.2022 ж. 

Тэрбиеленупплердщ жас ерекшелжтерше 

карай топтарга белу туралы

Мектепке дешнп тэрбие мен окытудыц мемлекегпк жалпыга мшдетп 
стандарты непзшде

Б^йырамын:

2022-2023 оку жылында балабакша тэрбиеленупплер1 жас кезендер! бойынша 
темендепдей 4- топка орналастырылсын.

ЖШС «ДКБ Сымбат» бебекжай балабакшасы

Буйрьщ №-1

«Балапан» Kiiui топ

№ Тэрбиеленупплердщ аты жеш Туган жылы 
куш

ж е н

1 Айдынбай Нуриман Саматулы 22.08.2020 200822502307
2 Акаева М убина Хуршиджановна 12.11.2019 191112601046
3 Бабаева Эзалина Элёржановна 07.08.2020 200807601869
4 Базарова Имона Илхомжоновна 11.07.2020 200711600145
5 Жамалов Бехруз Журабекович 21.08.2020 200821502311
6 Ергешбай Айзере Сериккызы 17.03.2020 200317601607
7 М усырманова Нурия Зиядуллаевна 18.05.2020 200518600780
8 Кобилбеков Еркинбек Сардорович 03.01.2020 200103500583
9 Курбанали 1нжу Курсултанкызы 03.03.2020 200303601442
10 Кукенбай Алинур Дархануы 10.03.2020 200310502889
11 Каримкулова Рухшона Умидовна 10.02.2020 200210600518
12 Салаватов Алинур Равильевич 22.06.2020 200622500076
13 М ехирова Ш ахруза Одилжановна 11.12.2019 191221600447
14 Мирзаева Окила Еафуровна 08.07.2020 200708601078
15 Музафарова Нурия Нуршадовна 24.02.2020 200224601047
16 Норов Сардор Баходирович 16.06,2020 200616502199
17 Нурова Еанжина Тухтамуродовна 17.07.2020 200717600732
18 Товбойев Тоймурод Мералиевич 29.11.2019 191129504473
19 Хаитов Мухаммад Истамович 29.08.2020 200829500200
20 Хамраева М алика Алижоговна 23.01.2020 200123600674
21 Уралова Неслехан Эргашбоевна 16.06.2020 200224601047



«Бэйтерек» ортацгы тобы

№ Тэрбиеленушшердщ аты жеш Туган жылы 
куш

жен
1 Азизова Муниса Санжаровна 17.02.2019 190217600958
2 Артыкбай Райяна Бекжанкызы 19.05.2019 190519600721
3 Абдужалилов Давлатшох Ифтихорович 10.05.2019 190510504005
4 Анварова Ширин Ж амшедовна 12.07.2019 190712600780
5 Абдусалам Омар Аязбекулы 07.06.2019 190607502531
6 Асрарова Вазирахон Адхамжановна 04.10.2019 191004600883
7 Абдухалимов Баходир Комилжанович 03.11.2019 191103500260
8 Болат Берекет Нурлыбекулы 24.02.2019 190224500800
9 Базаров Асылбек Носиржонович 25.01.2019 190125501018
10 Баймурат Асылым Бекболаткызы 10.09.2019 190910600579
11 Оразхан Нурмухаммед Жамбылулы 03.03.2019 190303500176
12 Калдан Теренур Жаркынбекулы 09.05.2019 190509500225
13 Карабаева Имона Самратовна 19.09.2019 190919600736
14 М уратова Имона Саъдуллоевна 16.05.2019 190516600864
15 Музафаров Нурислам Нуршадович 07.02.2019 190207500520
16 Муратов Сиевуш Аннваржонович 23.12.2018 181223501329
17 Сайфуллаев Бехруз Акмальович 11.08.2019 190811501740
18 Сулейманов Нурислам Дустмурадович 28.12.2018 181228500744
19 Санаев Рузмбек Нодирбекович 10.05.2019 190510500627
20 Тухтаева Сабрина Нодирбековна 11.09.2019 190911601037
21 Тулепбай Айсултан Нурсултанулы 02.10.2019 191002501923
22 Ходжиева Дилзора Собитовна 27.02.2019 190227601623
23 Хамраев Ш охрух Анварович 10.04.2019 190410500465
24 Хоитова М ехрона Хайитбоевна 07.12.2018 181207601635
25 Хайитов Пайрав Умидович 04.12.2018 181204501246

«1^арлыгаш» ересек тобы

№ Т эр б и ел ен у ш ш ер д щ  аты  ж е ш Т уган  ж ы лы  
куш

жен
1 Асилмамат Айзере Бахытжанкызы 27.05.2018 180527601523
2 Азизова Ш абона Нурлановна 23.07.2018 180723601797
3 Асраров Сардор Адхамжанович 26.08.2018 180826501919
4 Алтынбек Зангар Нуржанулы 21.11.2018 181121500227
5 Болта Адина Багдаткызы 11.10.2018 181011600929
6 Исломов Хабиб Сирожжонович 19.08.2018 180819501089
7 Кобилбекова Айгул Сардоровна 06.10.2018 181006600035
8 Кобилбек Алихан Санжарулы 04.11.2018 181104500551
9 Кошкаров Азизбек Икрамжанович 24.08.2018 180824504467
10 Кенжебатыр Дана Бибарыскызы 17.06.2018 180617603935
1 1 Карабаева Сафия Ражаббоевна 19.06.2018 180619600317
12 Карабаева Ш укрона Сухратовна 06.06.2018 180606600217
13 Мирзаева Элиф Гафуровна 28.07.2018 180728600924
14 М уратова Дилнура Аброровна 02.07.2018 180702601841
15 Мусурманкулова Мубина Дилшадовна 15.06.2018 180615603111



16 М ухитдинова Муслима Икрамовна 01.06.2018. 180601603066
17 М усырманова Дилфуза Зиядуллаевна 07.10.2018 181007600382
18 Нияткабыл Муслима 13.08.2018 180813601805
19 Сулейманов Дамир Наимович 08.08.2018 180808501792
20 Салиева Дилшода Асроровна 19.06.2018 180619603232
21 Туймурадов М ухаммад Али Жасурович 06.12.2018 181206503035
22 Тилабек Нурислам Еалымжанулы 08.06.2018 180608502822
23 Хаджиев Руслан Бабамуратович 04.11.2018 181104500998
24 Халилов Мухаммедали Фурхатович 02.08.2018 180802506522
25 Хаитова Диана Дилмуродовна 14.08.2018 180814601058
26 Халилова Сохдиена Мусурмановна 13.08.2018 180813601230
27 Хаитова Мислимах Улугбековна 29.04.2018 180429602925

«Квгершш» ересек тобы

№ Тэрбиеленушшердщ аты жен! Туган жылы 
kYh1

ж е н

1 Алтынбек Жалгас Нуржанулы 30.08.2017 170830501413
2 Абдукаримова Сафина Икрамовна 16.02.2018 180216602669
3 Айдынбай Нурислам Абайулы 20.04.2017 170420500053
4 Амиракулов Сайдазим Уктамович 17.11.2017 171117504583
5 Абдухалимова Барчиной Комилжоновна 17.08.2017 170827602005
6 Базарова Монализа Рустамовна 24.01.2018 180124602937
7 Бабаев Имомали Ибрагимович 30.11.2017 171130500928
8 Бодрадинова Хусния Низомбоевна 23.04.2018 180423603891
9 Бурмтбай Нурэлем Бакытжанулы 14.03.2018 180314504147
10 Баходиров Сёвуш Бобирович 18.04.2018 180418501534
11 Исломов Зубейр Сирожжонович 06.06.2017 170606502601
12 Карабаев Оралбек Самратович 29.01.2018 180129501246
13 Кабулбеков Акрам Сиражбекович 01.08.2017 170801502542
14 Курбанали Еркосай Нурсултанулы 11.09.2017 170911502461
15 Курбанаш Айзере Умбеталикызы 16.03.2018 180316601952
16 М ехирова Аниса Одилжановна 02.12.2017 171202601448
17 М ухитдинова Зилола Икрамовна 30.03.2017 170330600354
18 Мусабек Айлин Бакыткызы 24.02.2018 180224602425
19 М уратова Ясмина Санжатбековна ' 27.04.2018 180427602617
20 Тулепбай Нуртас Нурсултанулы 07.04.2018 180407501089
21 Тулепбай Бектас Нурсултанулы 07.04.2018 180407501148
22 Товбойова Дилноза Гиёсиддиновна 19.09.2017 170919602203
23 Хаджиев Рамазан Бабамуратович 30.05.2017 170530500424
24 Хайитов Абдулатиф Хасанович 20.01.2017 170120502025
25 Хамраева Гулноза Анваровна 25.08.2017 170825602054
26 Усаров Бахтиер Журабоевич 19.12.2017 171219501741
27 Усарбай Жанерке К,айнаркызы 22.07.2017 170722600962




